
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.05.2014 с. Чарышское № 536 
 

 

 Об утверждении схемы расположения   

земельного участка с местоположением: 

Алтайский край, Чарышский район, 

примерно в 3,3 км на  восток от с. Тулата,  

для сенокошения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ  

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Утвердить схему расположения  земельного участка из земель 

сельскохозяйственного назначения с местоположением: Алтайский край, Чарышский 

район, примерно в 3,3 км на  восток от с. Тулата,   площадью 70000 кв.м., для 

сенокошения. 

  2.Управлению делам Администрации района (С.А.Лопаков)  обнародовать данное  

постановление на официальном сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края в сети Интернет. 

 

 

Глава  Администрации района А.В. Ездин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


